
Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte

Governo do Estado do Espírito Santo

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE
23/12/2019 14:44:43

Pregão Presencial Nº 000038/2019 - 18/12/2019 - Processo Nº 005009/2019

Vencedor Valentim Geovane Penitente - ME

CNPJ 19.076.872/0001-61

Endereço Córrego Paraisópolis, s/n - Zona Rural - Vila Valério - ES - CEP: 29785000

Contato 0000000000

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00001  Lote 00001

Ítem Lote

00007538 MUDAS DE CAFÉ CONILON
1.056.000,

00
1.200.00

0,00
0,880UN00001 00001

Total do Lote:  1.056.000,00

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00002  Lote 00002

Ítem Lote

00013741 MUDAS DE BANANA NANICA - GRAND NAINE 94.500,00
18.000,0

0
5,250UN00002 00002

Total do Lote:  94.500,00

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00003  Lote 00003

Ítem Lote

00007536 MUDAS DE CACAU PS 1319/CCN51/CEPEC 2002/SALOBRINHO 03/
BH34

324.000,0040.000,0
0

8,100UN00003 00003

Total do Lote:  324.000,00

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00004  Lote 00004

Ítem Lote

00019376 MUDAS DE LIMA ÁCIDA TAHITI 280.000,00
20.000,0

0 14,000UN00004 00004

Total do Lote:  280.000,00

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00005  Lote 00005

Ítem Lote

00007537 MUDAS DE PIMENTA DO REINO GENÉTICO BRAGANTINA 56.700,00
18.000,0

0
3,150UN00005 00005

Total do Lote:  56.700,00

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00006  Lote 00006

Ítem Lote

00007534 MUDAS SERINGAS - FX 3864 160.810,00
13.000,0

0
12,370UN00006 00006

Total do Lote:  160.810,00

Total do Fornecedor:  1.972.010,00

Total Geral:  1.972.010,00

1


	Page 1

